

# **Flemming Sønderskov Holding ApS**

Vestergade 28, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 96 28 82

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

Flemming Thorup Sønderskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming Sønderkov Holding ApS Vestergade 28 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 96 28 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Flemming Thorup Sønderkov
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er besiddelse af aktier i associeret virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.688 kr. mod -14.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.496 kr. mod -89.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.688</b>	<b>-14.603</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-75.222
Øvrige finansielle omkostninger	-192	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.496</b>	<b>-89.867</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.496</b>	<b>-89.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.496</b>	<b>-89.867</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	<u>85</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.085</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.035</u>	<u>183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.120</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.120</u></b>	<b><u>50.183</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-106.380	-109.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.620</b>	<b>15.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	0	28.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	35.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>35.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.120</b>	<b>50.183</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-109.876	-20.009
Årets overførte overskud eller underskud	3.496	-89.867
	<b><u>-106.380</u></b>	<b><u>-109.876</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
